CAP. VI.

Noctem illam duxit rex innotens, iustitiae fidei as...

מסכת א... המלך חזקוני... המלכה אסתר...

TARGUM.

PARAPH. CHALD. Verflo Latina.

CAP. VI.

In nocte illa iustitiae fonnus regis: ipsa nocte illa...

ביום ההוא... המלך חזקוני... המלכה אסתר...

Verflo GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

Καὶ ἐν ἡμέρᾳ ἐκείνῃ... ἡ βασιλίστις... ἡ βασίλισσα...

MS. A. (1) ἡ βασίλισσα... (2) ἡ βασίλισσα... (3) ἡ βασίλισσα...

K E S.

C A P. VI.

Ὁ δὲ ἀπὸ ἀπορίας... ἡ βασίλισσα... ἡ βασίλισσα...

MS. A. (1) ἡ βασίλισσα... (2) ἡ βασίλισσα... (3) ἡ βασίλισσα...

Verflo SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

* * * * *

CAP. VI.

Noctem ipsa diffecit fonnus regis. Jusque afferri...

ESTHER

ESTHER

ESTHER

CAP. VIII.

Verfio VULG. LAT.

1. regina Esther ab his amica super... 2. et dicitur horum ad vini convivio de loco fuerit... 3. et dicitur horum ad vini convivio de loco fuerit...

1. Rex autem iratus fureuit, & de loco convivii transiit... 2. in hortum artibus confectum. Aman quoque intravit... 3. ut rogaret Esther regem pro anima sua, in indicium...

ESTHER

1. Et dicitur horum ad vini convivio de loco fuerit... 2. Et dicitur horum ad vini convivio de loco fuerit... 3. Et dicitur horum ad vini convivio de loco fuerit...

ESTHER

1. Die illo dedit rex Achabasis Esther regem domum... 2. Aman adversarii Judaeorum, & Marдохאי ingressus... 3. ante faciem regis. Confessis est enim ei Esther quod...

ESTHER

1. Et dicitur horum ad vini convivio de loco fuerit... 2. Et dicitur horum ad vini convivio de loco fuerit... 3. Et dicitur horum ad vini convivio de loco fuerit...

ESTHER

1. Et dicitur horum ad vini convivio de loco fuerit... 2. Et dicitur horum ad vini convivio de loco fuerit... 3. Et dicitur horum ad vini convivio de loco fuerit...

ESTHER

ESTHER

ESTHER

Verfio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

1. Et dicitur horum ad vini convivio de loco fuerit... 2. Et dicitur horum ad vini convivio de loco fuerit... 3. Et dicitur horum ad vini convivio de loco fuerit...

1. Et dicitur horum ad vini convivio de loco fuerit... 2. Et dicitur horum ad vini convivio de loco fuerit... 3. Et dicitur horum ad vini convivio de loco fuerit...

ESTHER

1. Et dicitur horum ad vini convivio de loco fuerit... 2. Et dicitur horum ad vini convivio de loco fuerit... 3. Et dicitur horum ad vini convivio de loco fuerit...

ESTHER

1. Et dicitur horum ad vini convivio de loco fuerit... 2. Et dicitur horum ad vini convivio de loco fuerit... 3. Et dicitur horum ad vini convivio de loco fuerit...